LXX

Observacionis **Collecta.**
huius annua celebritate letā
tes quesum? dñe: ut paschalibus
actionib? inherētes . pleni? eius
affectib? gaudeam?. Per dñm.

Lectio psalme prophete. lviij.

Dicit dñs deus. Si abstu
leris de medio tui cathenā .
et desleris digitū tuū extendere .
et loqui qđ non prodest: cū effuderis
esurienti aiā tuā . et aiā af
flictā repleueris : oriet in tene
bris lux tua . et tenebre tue erūt si
cut meridies . Et requiē tibi dabit
domin? deus tuus semp: et imple
bit splēdorib? animā tuā et ossa
tua liberabit . Et eris quasi hort?
irriguus: et sicut fons aquarū cui?
non deficient aque . Et edificabū
tur in te deserta seculorū : funda
menta generationis et generacō
nis suscitabis . Et vocaberis edifi
cator: sepū: auertens semitas ini
quitatū . Si auerteris a sabbato
pedem tuū facere volūtatē tuā
in die sancto meo . et vocaberis sab
batum delicatū et sanctum domi
ni gloriosum . et glorificaueris eū
dum nō facis vias tuas : et nō in
uenitur voluntas tua ut loquar?
sermonē : tūc delectaberis super
domio . et sustollam te sup altitudi
nem terre et cibabo te hereditate
iacob patris tui . Os em̄ dñi locu
tum est hec .

Secūdum marcum. vi.

Frat illo tpe. Cū sero eēt factū :
erat nauis in medio mari et
ih̄s solus in terra . Et vidēs eos la
borātes in remigādo: erat ei ven
tus p̄trarius eis . Et circa quartā
vigiliā noctis venit ad eos ambu
lans sup mare: et volebat p̄terire
eos . At illi ut viderūt eū ambulā
tem sup mare: putauerūt phātal
ma esse . et exclamauerūt . Quēs em̄
eū viderūt: et p̄turbati sunt Et sta
tīm ih̄esus locut? est cū eis : et dixit
illis Cōfidite ego sum: nolite time
re . Et ascēdit ad illos in nauim: et
cessauit vētus: et pl? magis intra
se stupebāt . Nō eī intellexerāt de
panib?: erat em̄ cor eorū obcecātū .
Et cū transfretassent: puenerunt
in terrā genazareth: et applicuerūt
Cūq; egressi eēnt de nauī: p̄tinuo
cognouerūt eū . Et p̄currētes vni
uersam regionē illā ceperūt i gra
batis eos q̄ se male habebāt circū
ferre p̄bi audiebāt eū eē Et q̄cūq;
introibat in vicos vel i villas aut
in ciuitates: in plateis ponebant
infirmos . et deprecabāt eū ut v̄l fim
brīā vestimēti ei? tāgerent . Et q̄t
quot tāgebāt eū: salui fiebant .

Suscipe dñe sacrificiū **Secre.**
cui? te voluisti dignāc̄ imolacōne
placari: p̄rā q̄s . ut hui? opacōe mū
dati . bñplacitū tibi nostre mētis
offeramus affectum . Per dñm .

Quelestis vite mune: **Cōplenda.**
re vegetati. q̄ms dñe: ut qđ est no/
bis in presenti vita mysteriū. fiat
eternitatis auxiliū. Per dñm.

Fideles tui de? **Suy populū**
per tua dona firmetur: ut eadē et
p̄cipiendo requirāt. ⁊ q̄rendo sine
sine p̄cipiant. Per dominū.

Dñica prima in quadragesima.

Inuocauit me et ego exaudi
am eū eripiā eū et glorifica/
bo eū longitudine dierū adiplebo
eum. **Ps.** Qui habitat in adiuto
rio altissimi in p̄tēctōne dei celi cō
morabitur. **Collecta.**

Deus qui ecclesiā tuam ānuā
q̄dragesimali obseruacione
purificas: p̄sta familie tue. ut qđ
a te obtinere abstinerēdo nititur. h̄
bonis opibus exequatur. Per.

Herēs. **Ad Corinthios sc̄da. vi.**
hortamur vos ne inuacuū
graciā dei recipiatis. Nit em̄. Tpe
accepto exaudiui te: ⁊ in die salut̄
adiuuī te. Ecce nūc tempus accep
tabile: ecce nūc dies salutis. Remi
ni dantes vllam offensionē: ut nō
v̄tuperet ministeriū nost̄. Sed
in om̄ibus exhibeam? nosmetip/
sos sicut dei ministros: ī multa pa
ciencia. in tribulacionib?. in neces
sitatibus. in angustijs. in plagis.
in carceribus. in sedicionib?. in la
boribus. in vigilijs. in ieiunijs. in
castitate. in scientia. in lōganim̄

tate. in suauitate. in spiritus sanc/
to. in d̄haritate non ficta. in verbo
veritatis. in virtute dei. Per ar/
ma iusticie: a dextris et a sinistris
Per gloriā et ignouilitatē: per
infamiam. et bonā famiā. ut sedu
ctores: et veraces. Sicut qui igno
ti et cogniti. Quasi morientes: et
ecce viuimus. Ut castigati et non
mortificati. Quasi tristes. semper
autem gaudentes. Sicut egētes:
multos autem locupletātes. Tā/
q̄ nichil habentes: ⁊ omnia possi
dentes. **Stadua.** Angelis sui
s mandauit de te ut custodiāt te
in omnib? v̄ijs tuis. **v.** In ma
nibus portabūt te: ne vnquā of
fendas ad lapidem pedē tuum.

Qui habitat in adiu **Tractus**
torio altissimi: in protectione dei
celi cōmorabitur. **v.** Dicet domi
no susceptor meus es. et refugiu
meū deus me? sperabo in eū. **v.**
Q̄m ipse liberauit me de laq̄o ve
nātium. et a v̄bo aspero. **v.** Sca
pulis suis obūbrabit tibi: et s̄ pē
nis ei? sperabis. **v.** Scuto circū
dabit te veritas eius: nō timebis
a timore nocturno. **v.** A sagitta
volāte p̄ diē a negotio p̄abulante
in tenebris. a ruina ⁊ demoio me
ridiano. **v.** Cadent a latere tuo
mille et decem milia a dextris tu
is tibi autē non appropinquabit.
v. Q̄m angelis suis mādauit de

te ut custodiāt te i omib? vhs tuis.
vf. In manibus portabūt te ne
viquā offendas ad lapides pedē
tuū. **v.** Sup aspidem et basilis/
cum ambulabis et cōculcabis leo
nem et draconē. **vf.** Quā in me
sperauit liberabo eū protegā eū
qm̄ cognouit nomē meū. **v.** In
uocauit me ⁊ ego exaudia eū cum
ipso sum in tribulacione. **v.** Cri
piam eū et glorificabo eū. **v.** Lon
gitudine diez adimplebo eum et
ostendam illi salutare meū.

F Illo tpe. **S mathē. iij.**
Ductus est ihesus in deser/
tum a spiritu: ut temptaret a dia
bolo. Et cū ieiunasset quadragin/
ta diebus ⁊ quadragita noctibus
postea esuriit. Et accedens temp/
tator: dixit ei. Si filius dei es: dic
ut lapides isti panes fiāt. Qui res
pondens dixit. Scriptū est. Non
in solo pane uiuit homo: sed i om
ni verbo qd̄ p̄cedit de ore dei. Tūc
assumpsit eū diabolus in sancta
ciuitatem: et statuit eū supra pin/
naculum tēpli: et dixit ei. Si fili?
dei es: mitte te deorsum. Scriptū
est em̄ quia angelis suis manda/
uit de te. ⁊ in manib? tollent te. ne
forte offendas ad lapidem pedem
tuū. Mit illi ihesus rursus. Scrip
tum est. Non temptabis dominū
deum tuū. Iterū assumpsit eum
diabolus in mōtem excelsum val

de: ⁊ ostendit ei omnia regna mū
di et gloriā eoz. ⁊ dixit illi. Hec om
nia tibi dabo: si p̄cidens adoraue
ris me. Tunc dicit ei iesus. Vade
sathanas. Scriptum ē em̄. Domi
nū deum tuū adorabis: et illi soli
seruies. Tunc reliquit eū diabol?
et ecce angeli accesserunt: et mini
strabant ei. **Offer.** Scapulis
suis obumbrabit tibi dominus et
sub pēnis eius sperabis scuto cir
cūdabit te veritas eius. **Secreta**
Sacrificium quadragesimalis
inich? solempniter imolam? te do
mine deprecantes: ut cū epularū
restriccionē carnaliū. a noxhs hq;
voluptatibus tēperemur. **Per.**

Hic dicitur prefatio cotidiana.

Similiter in alijs dñcis. Cō.

Scapulis suis obūbrabit tibi et
sub pennis ei? sperabis scuto cir
cūdabit te veritas ei?. **Cōplenda.**
Qui nos domie sacramētī liba/
cio sancta restauret: et a vetusta/
te purgatos. in mysterij salutar?
faciat transire cōsortium. **Per.**

Sicut oculi seruoꝝ. Feria. ij.

Sicut oculi seruoꝝ suoꝝ ita o/
culi nostri ad dominū deū nostrū
donec misereatur nostri misere/
re nobis domine miserere nobis
Ps. Ad te leuaui oculos meos q̄
habitas in celis. **Collecta.**

Qonuerte nos deus salutar?
noster: et ut nobis ieiuniū

quadragésimale proficiat: mētes nostras celestib⁹ instrue disciplinis. Per dominū nostrū.

Terccio Ezechielis prophete. xliij.

Hec dicit dñs deus. Ecce ego ipse requirā oues meas: et visitabo illas. Sicut pastor visitat gregem suū in die qñ fuerit in medio ouiu suarū dissipatarū: sic visitabo oues meas. et liberabo eas de oibus locis in quib⁹ disperse fuerant in die nubis ⁊ caliginis. Et educā eas de populis. ⁊ congregabo eas de terris. Et inducā eas in terrā suā. ⁊ pascā eas in mōtib⁹ israhel: in riuis et in cūctis sedib⁹ terre. In pascuis uberrimis pascam eas: ⁊ in mōtib⁹ excellis israhel erūt pascue earū. Ibi requiescent in herbis virentib⁹: et in pascuis pinguib⁹ pascentur super montes israhel. Ego pascam oues meas: ⁊ eas accubare faciam dicit dominus deus. Qd̄ perierat requirā. et qd̄ abiectū fuerat reducā: et qd̄ contractū fuerat alligabo. Et qd̄ infirmū fuerat solidabo: ⁊ qd̄ pinguē ⁊ forte custodiā. Et pascam illas in iudicio ⁊ iusticia. Dicit dñs oꝑs. **Etia.** Protector nē aspice deus et respice super seruos tuos **v.** Dñe deus virtutū exaudi preces seruoꝝ tuoꝝ. **Smath. xxv.**

In illo tpe. Di. te. dil. l. Cū uenerit filius homis in maie/

state sua. ⁊ oēs āgeli eius cum eo: tūc sedebit sup sedē maiestatis sue. Et cōgregabūtur ante eū oēs gētes: ⁊ sepabit eos ab inuicem: sicut pastor segregat oues ab hedis. Et statuet oues quidē a dextris suis: hedos autē a sinistris. Tunc dicet rex hīs q̄ a dextris eius erūt. Venite benedicti patris mei: possidete paratū vobis regnū a cōstitutione mundi. Esuriuī eī: ⁊ dedistis michi manducare. Sitiui: et dedistis michi bibere. Hospes eram. ⁊ collegistis me. Nudus: ⁊ cooperuistis me. Infirm⁹: ⁊ visitastis me. In carcere erā: et venistis ad me. Tunc respōdebunt ei iusti dicētes Domine: qñ te vidim⁹ esuriētem ⁊ pauim⁹. sitiētem ⁊ dedim⁹ tibi potum: Qñ autē te vidim⁹ hospitem et collegimus te. aut nudū et cooperuim⁹ te. Aut qñ te vidimus infirmū aut in carcere. ⁊ venim⁹ ad te. Et respōdēs rex dicet illis Amē dico vob: q̄diu fecistis vni de hīs fratrib⁹ meis minimis. michi fecistis. Tunc dicet et hīs qui a sinistris eius erūt. Discedite a me maledicti in ignē eternū: qui paratus est diabolo et angelis eius. Esuriuī eī. ⁊ nō dedistis michi māducare. Sitiui: ⁊ nō dedistis michi potū. Hospes eram: ⁊ non collegistis me. Nudus: ⁊ non cooperuistis me. Infirmus et in carcere: et nō

uistastis me. Tunc respōdebunt
ei et ipsi dicētes. Domine: qm̄ te uī
dīm? esuriētem aut sitiētem. aut
hospitem. aut nudū. aut infirmū
uel in carcere. ⁊ nō ministrāuim?
tibi? Tunc respōdebit illis dicens.
Amē dico uobis: q̄d iū nō fecistis
uī de minoribus hīs: nec michi
fecistis. Et ibūt hī i suppliciu efnū:
iusti autē: in uitā eternā. **Offer.**

Leuabo oculos meos et cōside
rābo mirabilia tua domine ut do
ceas me iusticiā tuam da michi in
tellectū ut discam mandata tua.

Munera dñe oblata **Secreta.**
sanctifica: nosq; a peccatorū nrorū
maculis emūda. **Per. Co.**

Voce mea ad dominū clamauit
exaudiuit me de mōte sancto suo
non timebo milia populi circūdā
tis me. **Complenda.**

Salutaris tui domine munere
saciati. supplices exoram?. ut cui?
letamur gustu. renouemur effec
tu. **Per. Super populū.**

Absolue qm̄s dñe nostrorū uicū
la peccatorū: et quicqd̄ pro eis me
remur ꝓiciatus exclude. **Per.**

Domine refugiu **Feria. iij.**
factus es nobis a generaciōe
et progenie a seculo ⁊ in seculū tu
es. **Ps.** Priusquā mōtes fierēt
aut formaretur terra et orbis.

Respice dñe familiā **Collec.**
tuam: et presta. ut apud te

mens nostra tuo desiderio fulge
at. que se carnis maceratiōe casti
gat. **Per. Ico psalme prophete. lv.**

F diebus illis. **Tocut? ē psal**
as ꝓpheta dicēs. Querite do
minū dū inueniri ꝓt: inuocate eū
dum ꝓpe ē. Derelinquat impius
uīā suā. ⁊ uir iniquus cogitaciōes
suas: ⁊ reuertat ad dñm ⁊ misere
bitur eius. ⁊ ad deū nr̄m. qm̄ mul
tus ē ad ignoscēdū. Nō ei cogitaci
ones mee cogitaciones vestre: ne
q; uīe mee uīe uīe dñs. Quia si
cut exaltatur celi a t̄ra. sic exalta
te sunt uīe mee a uīs uīs: ⁊ cogi
taciones mee a cogitacionib? ve
stris. Et quō dñidit imber ⁊ nix de
celo. ⁊ illuc ultra nō reuertit. s; in
ebriat terrā ⁊ infundit eam. ⁊ ger
minare eā facit. ⁊ dat semē serēti.
et panē comedenti: sic erit uerbū
meū qd̄ egrediet de ore meo. Non
reuertet ad me uacū: sed faciet q̄
cūq; uolui. ⁊ ꝓsperabit in hīs ad
que misi illud. **Hic dñs omps.**

Grad. Dirigat orō mea sicut in
censum in ꝓspectu tuo dñe. **vs.**
Elevatio manuū mearū sacrificiū
uesp̄tinū. **S matheum. xxi.**

I n illo tpe. Cū itraisset ihesus
iherosolimā: ꝓmota ē uniu
sa ciuitas dicens. Quis est h? Po
puli at dicebāt. Hic ē ihesus ꝓpha
a nazareth galilee. Et itrauit ihs
in tēplū dei. ⁊ eiciebat oēs uēden

tes et emētes in templo: ⁊ mēlas
numulariorū et cathedras vendē
cium colūbas euerit. Et dicit eis
Scriptū est: quia domus mea do
mus orōnis vocabit. Vos autē feci
stis illam spelūcā latronū. Et ac
cesserūt ad eū cecū ⁊ claudī in tēplo
et sanauit eos. Vidētes autē princi
pes sacerdotū et scribe mirabilia
q̄ fecit. ⁊ pueros clamātes in tem
plo ⁊ dicētes. osanna filio dauid:
indignati sunt ⁊ dixerūt ei. Audis
qd̄ isti dicūt? Ihesus autē dixit eis
Vtīq̄. Nunq̄ legistis. quia ex ore
infanciū et lactēcium p̄fecisti lau
dē? Et relictis illis: abiit foras ex
tra ciuitatē in bethaniā ⁊ ibiq̄ mā
sit: et docebat eos de regno dei.

Offert. In te speraui dñe dixi tu
es deus meus ī manib⁹ tuis tem
pora mea. **Secreta.**

O blatis q̄s dñe placare muneri
bus. et a cūctis nos defende peri
culis. **Per. Cō.** Qū inuocarē te
exaudisti me deus iusticie mee. in
tribulatione dilatasti michi mise
rere michi domine et exaudi ora
tionē meam. **Complenda.**

Quesum⁹ ops deus: ut illius sa
lutaris capiam⁹ effectū. cui⁹ per
hermpsteria pign⁹ accepim⁹. **P.**

Ascendāt ad te dñe **Supplm.**
p̄ces nostre: et ab ecclesia tua cūc
tam repelle nequiciam. **Per.**

Feria. iij. q̄tuor tpm Introitus.

Remissere misericordiam
tuam dñe ⁊ misericordie tue
que a seculo sunt ne vnquā domi
nētur nobis inimici nostri libera
nos de? israhel ex oibus āgustijs
nr̄is. **Ps.** Ad te domine leuaui a
nimā meā de? meus in te confido
nō erubescā. **Sime** Dñs vobiscū
Oremus. **E**lectam⁹. **L**euā.

Preces nr̄as q̄s **Collecta.**
domine clemēter exaudi: ⁊ cō
tra cūcta nobis aduersancia. dex
terā tue maiestatis extende. **Per.**

Feria. **Acō libri exodi. xxiiij.**

Fbus illis. Dixit dñs ad moy
sen. Ascēde ad me in mōtem. ⁊ esto
ibi: daboq̄ tibi duas tabulas lapī
deas. ⁊ legē ac mandata q̄ scripsi:
ut doceas filios israhel. Surrexe
runt moyses ⁊ iosue minister ei⁹:
ascendēsq̄ moyses in mōtem dei
seniorib⁹ ait. Expectate hic: donec
reuertamur ad vos. Habetis aa
ron et hur vobiscū: si qd̄ natū fue
rit questionis referetis ad eos Cū
q̄ ascendisset moyses. operuit nu
bes mōtem: ⁊ habitauit gl̄a domi
ni sup̄ synai: tegens illū nube sex
diebus: Septimo autē die: vocauit
eū de medio caliginis. Erat autē spe
cies glorie dñi q̄si ignis ardēs sup̄
verticē mōtis in p̄spectu filiorum
isrl. Ingressusq̄ moyses mediū
nebule. ascēdit in mōtē: et fuit ibi
q̄dragita dieb⁹: ⁊ q̄dragita noctib⁹

XXX

Tribulationes cordis **Gradu.**
mei dilatare sunt de necessitatibus
meis eripe me domine. **v.** Vide hu/
militatem meam et laborem meum et di/
mitte omnia peccata mea. **Hic dicit**
Dñs vobiscum. **Oremus.** Electa
mus ge. **Leuate. Collecta.**

Deuocione populi tui quoniam domine
benignus intende: ut qui per ab/
stinenciam macerant in corpore per
fructum boni operis reficiantur in men/
te. **P.** **In libro Regum tercio. xix.**

Fer diebus illis. Venit helias in
berfabee iuda: et dimisit ibi
puerum suum. et prexit in desertum: viam
vnius diei. Cumque venisset et sederet
subter vnā iuniperum: petiuit ani/
me sue ut moreretur et ait. Sufficit
michi domine tolle queso animam meam.
Neque enim melior sum. quam pres mei.
Proiecitque se: et obdormiuit in um/
bra iuniperi. Et ecce angelus domini
tetigit eum: dixitque ei. Surge come/
de. Et respexit: et ecce ad caput suum
subcinericius panis et vas aquae. Co/
medit ergo et bibit: et rursum ob/
dormiuit. Reuersusque est angelus
domini secundo. et tetigit eum: dixitque illi.
Surge comede: gradis enim tibi re/
stat via Qui cum surrexisset: come/
dit et bibit. Et ambulauit in fortitu/
dine tibi illi quadraginta diebus et
quadraginta noctibus: usque ad mon/
tem dei oreb. **Tractus.**

De necessitatibus meis eripe me

domine vide humilitatem meam et labo/
rem meum et dimitte omnia peccata mea.
v. Ad te domine leuaui animam meam de/
meus in te confido non erubescam neque
irrideat me inimici mei. **v.** Etiam
vniuersi qui te expectant non confundentur
confundatur omnes facientes vana.

Tractus. Domine non secundum peccata. **xx.**

Pil. t. Accessit. **Smath. xix.**
Ferunt ad ihesum scribae et phari/
sei. dicentes. Magister: volumus a
te signum videre. Qui respondens ait il/
lis. Generacio mala et adultera
signum querit: et signum non dabitur ei
nisi signum ione prophete. Sicut enim fu/
it ionas in ventre ceti tribus diebus
et tribus noctibus: sic erit filius hominis
in corde terre tribus diebus et tribus
noctibus. Viri ninuuite surgent in
iudicio cum generatione ista. et conde/
nabunt eam: quia penitentiam ege/
runt in predicacione ione. Et ecce plus
quam iona hic. Regina austri surget
in iudicio cum generatione ista. et con/
demnabit eam: quia venit a finibus
terre audire sapienciam salomonis
Et ecce plusquam salomon hic. Cum autem
imundus spiritus exierit ab homine
ambulat per loca arida. querens
requiem et non inuenit. Tunc dicit.
Reuertar in domum meam: vnde
exiui Et veniens: inuenit eam va/
cantem. scopis mundatam et orna/
tam. Tunc vadit et assumit sep/
tem alios spiritus secum nequior.

res se et intrātes habitant ibi. Et
fuit nouissima hominis illius peio-
ra prioribus. Sic erit et generacōni
huic pessime. Adhuc loquente
ad turbas: ecce mater eius et frēs
stabant foris querentes loqui ei.
Dixit autē ei quidā. Ecce mater tua
et fratres tui foris stāt: querētes
te. At ipse rēdens. dicenti sibi ait.
Que ē mater mea. et qui sunt fratres
mei? Et extendens manū in disci-
pulos suos: dixit. Ecce mater mea:
et frēs mei. Quicūq; ei fecerit vo-
luntatē patris mei qui in celis ē: ipse
meus frater: et soror: et mater est.

Offer. Meditabar in mādātis eius
que dilexi valde et leuabo manus
meas ad mādātā tuā quā dilexi.

Hostias tibi dñe pla **Secreta.**
cationis offerimus. ut delicta no-
stra miserat? absoluas. et nutācia
corda tu dirigas. Per. **Cō.**

Intellige clamorē meū et intēde
voci orōnis mee rex meus et deus
meus quā ad te orabo dñe **Cōplē.**

Qui dñe pceptione sacramēti et
a nōis mūdēmur occultis: et ab ho-
stīū liberemur insidijs. Per dñm

Mentes nōas quās **Sup populū.**
dñe lumie tue claritatis illustra:
ut videre possim? quā agenda sunt:
et quā recta sunt agere valeam? **P.**

Confessio **Feria. v. Introi.**
et pulchritudo in conspectu
eius sanctitas et magnificētia in

sanctificatione eius. **Ps.** Canta-
te dño canticū nouū cantate dño
omnis terra. **Collecta.**

Deuocionē ppli tui dñe quā
benignus intēde. ut qui per ab-
stinētiā maceratur in corpe. per
fructū boni opīs reficiant in men-
te. **P.** **Itō ezechielis pphete. xvij.**

Et diebus illis. Factus ē sermo
dñi ad me dicens. Quid ē quod
inter vos pabolam vertitis in pro-
uerbiū istud in terra israhel dice-
tes. p̄res v̄ri comederūt v̄nā acer-
bam. et dētes filiorū obstupescunt?
Viuo ego dicit dñs deus? si erit vobis
ultra pabola h̄ in puerbiū in isra-
hel. Ecce oēs aīe mee sunt. Ut aīa
p̄ris: ita et aīa filij mea ē. Anima quā
peccauerit: ipsa moriet. Et vir si
fuerit iustus. et fecerit iudiciū et iusti-
ciam. in mōtibus nō comederit. et
oculos suos nō leuauerit ad idola
dom? israhel. et uxorem primī sui
nō violauerit. et ad mulierē men-
struatā nō accesserit. et hominem nō
cōtristauerit. pign? debitori reddi-
derit. p vim nichil rapuerit panē
suū esurienti dederit. et nudū ope-
ruerit vestimēto. ad vsurā nō cō-
modauerit. et āpli? nō accepit. ab
iniqtate auerterit manū suā. iudi-
ciū v̄ri fecerit in cō v̄ri et v̄ri. et i pre-
ceptis meis ābulauerit. et iudicia
mea custodierit ut faciat veritatē
h̄c iustus ē. vita viuet. **It dñs ops.**

Custodi me domine ut pu
pillam oculi. sub umbra alarū tu
arum protege me. **V.** De vultu
tuo iudiciū meū prodeat oculi tui
videāt equitatē. **S. math. xv.**

In illo tpe. Egressus ihesus
secessit in ptes tpe i sydonis
Et ecce mulier chanaanica a finib?
illis egressa: clamauit dicēs ei: Mi
serere mei domine fili dauid: filia
mea male a demonio vexat. Qui
non respondit ei verbū Et accedē
tes discipuli eius: rogabāt eū dicē
tes Dimitte eam: quia clamat p?
nos. Ipse autē respondēs ait. Nō
sum missus: nisi ad oues q̄ perie
runt dom? israhel. At illa venit et
adorauit eū dicens. Domine: adiu
ua me. Qui respōdens ait. Non ē
bonū sumere panē filioy: i mitte
re canibus. At illa dixit. Ecclā dñe.
Nam et canelli edūt de micis que
cadūt de mēsa dñoy suoy. Tūc res
pōdens ihesus: ait illi. O mulier.
magna ē fides tua: fiat tibi sic vis
Et sanata ē filia eius: ex illa hora.
Offert. Immittet angelus domi
ni in circuitu timēctū eū i eripiet
eos gustate et videte qm̄ suauis ē
dominus. **Secreta.**

Sacrificia dñe qm̄s ista ppicius
nos saluēt: q̄ medicinalib? sunt in
stituta ieiunijs. **Per. Co.**

Vais quē ego dedero caro mea
est pro seculi vita. **Completa.**

Tuoy nos dñe largitate donoꝝ
et tpealibus attolle presidijs. et re
noua sempiternis. **P. Dup. pslm**

Da q̄sum? domine populis cristi
anis. i q̄ profitētur agnoscere. et
celestem mun? diligere quod frequē
tant. **P. Feria. vi. Introitus.**

De necessitatibus meis eripe
me dñe vide humilitatē me
am et laborē meū et dimitte om̄ia
pctā mea. **Ps.** Ad te dñe leuaui
aiam meā de? meus in te confido
non erubescam. **Collecta.**

Esto dñe ppicius plebi tue: et
quā tibi facis esse deuotā be
nigno refoue miserat? auxilio **P.**
Lectio Ezechielis prophete. xvij.

Hec dicit dñs deus. Anima q̄
peccauerit: ipsa moriet. Fili
us nō portabit iniquitatē patris:
et pater nō portabit iniquitatē filij.
Iusticia iusti super eū erit: et im
pietas impij erit super eū. Si autē
impius egerit penitēciā ab omni
bus peccatis suis que opatus est.
et custodierit vniūsa p̄cepta mea.
et fecerit iudiciū et iusticiā: vita vi
uet et non moriet. Omnium iniquita
tum ei? quas opatus ē. non reco
dabo. in iusticia sua quā opatus
est uiuet. Nunquid volūtatis mee ē
mors impij dicit dñs de?. et nō ut cō
uertatur a v̄ijs suis et uiuat? Si
autē auerterit se iustus a iusticia
sua. i fecerit iniquitatē scdm̄ om̄es

abhominaciones quas operari solet impius: nunquid uiuet? Omnes iniusticie eius quas fecerat: non recordabuntur. In preuaricatione qua preuaricat? est. et in peccato suo quod peccauit: in ipsis morietur. Et dixistis. Non est equa uia domini. Audite domus israhel: nunquid uia mea non est equa. et non magis uie uestre prauae sunt? Cum enim auerterit se iustus a iusticia sua. et fecerit iniquitatem. morietur in eis. In iniusticia sua quam operatus est: morietur. Et cum auerterit se impius ab impietate sua quam operatus est. et fecerit iudicium et iusticiam: ipse animam suam uiuificabit. Consideras enim et auertens se ab omnibus iniquitatibus suis quas operatus est: uita uiuet et non morietur. Dicit dominus opus. **Gr.**

Saluum fac seruum tuum deus meus sperantem in te. **u.** Auribus percipe domine orationem meam.

Fillo tpe. **Secundum Iohannem. u.** Erat dies festus iudeorum: et ascendit ihesus iherosolymam. Est autem iherosolymis probatica piscina que cognominatur hebraice bethsaida quinq; portic? habes. In hijs iacebat multitudo magna languentium. cecorum. claudorum. aridorum: expectantium aquam motum. Angel? autem domini secundum tempus descendebat in piscinam: et mouebat aqua. Et qui prior descenderet in piscinam post motum

tionem aque: san? fiebat a quacumque detinebat infirmitate. Erat autem quidam homo ibi. triginta et octo annos habes in infirmitate sua. Hunc cum uidisset ihesus iacentem cognouisset quia multum iam tempus haberet dicit ei. Vis sanus fieri? Respondit ei languid?. Domine hominem non habeo: ut cum turbata fuerit aqua mittat me in piscinam. Dum uenio enim ego: alius ante me descendit. Dicit ei ihesus. Surge tolle grabatum tuum: et ambula. Et statim sanus fact? est homo: et sustulit grabatum suum. et ambulabat. Erat autem sabbatum in illo die. Dicebant ergo iudei: illi qui sanatus fuerat. Sabbatum est: non licet tibi tollere grabatum tuum. Respondit eis. Qui me sanum fecit ille michi dixit. Tolle grabatum tuum et ambula. Interrogauerunt ergo eum Quis est ille homo qui dixit tibi tolle grabatum tuum et ambula? Is autem qui sanus fuerat effectus: nesciebat quis esset. Ihesus autem declinauit a turba constituta in loco. Postea inuenit eum ihesus in templo et dixit illi. Ecce sanus fact? es: iam noli peccare. ne deterius tibi aliquid contingat. Abijt ille homo et nunciavit iudeis: quod ihesus esset qui fecit eum sanum. **Offert.**

Benedic anima mea domino: et noli obliuisci omnes retributiones eius: et renouabit sicut aquile iuuetus tua

Suscipe quesumus? **Secreta.**
domine munera nostris oblata ser-
uicij et tua propicius dona sanctifi-
ca. **Per. Co.** Erubescant et con-
turbentur omnes inimici mei auer-
tantur retrorsum et erubescant val-
de velociter. **Completa.**

Der huius domine operacione myste-
rii et vicia nostra purgantur: et in-
iusta desideria compleantur. **Per.**

Conserua quesumus **Sup. psalm.**
domine populum tuum. et ab omnibus que
meretur aduersitatibus redde secu-
rum: ut tranquillitate percepta. de-
uota tibi mente deseruiat. **Per.**

Sabbato quarto: tpm Introitus.

Intret oratio mea in conspec-
tu tuo inclina aurem tuam ad pre-
cem meam domine. **Ps.** Domine deus
salutis mee in die clamavi et noc-
te coram te. **Gloria** **Vine** Domine
vobiscum. **Orem.** **Electam** ge.
Leuate. **Collecta.**

Populum tuum domine quoniam propicius
respice. atque ab eo flagella
tue iracundie clementer auerte. **P.**
Lectio libri Deuteronomij. xvi.

In diebus illis. Locutus est moy-
ses ad dominum dicens. Respi-
ce domine de sanctuario tuo. et de excel-
so celorum habitaculo: et benedic po-
pulo tuo israel. et terre quam dedi-
sti nobis sicut iurasti patribus nostris
terram lacte et melle manantem. Audi
israhel. Hodie dominus deus tuus prece-

pit tibi. ut facias mandata eius atque
iudicia: et custodias et impleas ex to-
to corde tuo et ex tota anima tua. Do-
minum elegisti hodie ut sit tibi deus:
et ambules in vultu eius. et custodias
cerimonias illius: et mandata atque iu-
dicia: et obedias eius imperio. Et
dominus elegit te hodie. ut sis ei popu-
lus peculiaris. sicut locutus est tibi
et custodies omnia precepta eius. Et fa-
ciat te excellens cunctis gentibus que
creauit in laudem et nomen et gloriam
suam et sis populus sanctus domini dei tui:
sicut locutus est tibi. **Graduale.**

Propicius esto domine peccatis nostris:
nequam dicant gentes ubi est deus eorum

V. Adiuua nos deus salutaris no-
ster et propter honorem nominis tui domine li-
bera nos. **Vine** Domine vobiscum

Orem. **Electa.** ge. **Leuate.**

Oeus qui nos in **Collecta.**

tantis periculis constitutos pro
humana scilicet fragilitate non posse
subsistere: da nobis salutem mentis
et corporis ut ea que pro peccatis nostris
patimur. te adiuuante vicemus. **P.**

In diebus illis. **Lectionis. Deutro. xi.**

Dixit moyses filiis israel.
Si custodieritis mandata que ego prece-
pio vobis. et feceritis ea. ut diligatis
dominum deum vestrum. et ambuletis in
vultu eius: adherentes ei: disperdet dominus om-
nes gentes istas ante faciem vestram. et
possidebit eas que maiores et fortio-
res vobis sunt. Omnis locus quem cal-

cauerit pes vester: vester erit. Et deserto et libano. Et a flumine magno eufrate. usque ad mare occidentale. erunt termini vestri. Nullusque stabit contra vos. Terror est vestrum et formidinem dabit dominus deus vester. super omnem terram quam calcaturus estis sicut locutus est vobis: dominus deus vester. **Graduale**

Protector noster aspice deus et respice super seruos tuos. **V.** Domine deus virtutum exaudi preces seruoꝝ tuorꝝ. **Sine** Domine vobiscum **O**remus **E**lectam genua. **L**euata.

Protector noster **Collecta.**

Aspice deus: ut qui malorum nostrorum pondere premimur: precepta misericordiam libera tibi mente famulemur. Per dominum.

lectio libri machabeorꝝ scdo pmo.

Fratres diebus illis. Oracione faciebant sacerdotes dum offerent sacrificium pro populo israel: ionathas inchoate. ceteris autem respondetibus et dicentibus. Benefaciat vobis deus: et meminerit testamenti sui. quod ad abraham et isaac et iacob locutus est seruoꝝ suorꝝ fidelium: et det vobis cor omnibus ut colatis eum. et faciatis eius voluntatem. Adaperiat dominus cor vestrum in lege sua. et in preceptis suis: et faciat pacem. Exaudiat orationes vestras et reconciliet vobis: nec vos deserat in tempore malo dominus deus vester. **Sine.** Diriga

tur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo domine. **V.** Eleuatio manuum mearum sacrificium vesperinum.

Sine. Domine vobiscum. **O**remus. **E**lectamus genua. **L**euata. **Collecta.**

Adesto quoniam domine supplicacionibus nostris: ut esse te largiente mereamur et inter prospera humiles et in aduersa securi. **P.**

lectio libri Sapientie. xxxvi.

Miserere nostri deus omnium et respice nos: et ostende nobis lumen misericordiarum tuarum et immitte timorem tuum super gentes que non exquisierunt te: et cognoscant quia non est deus nisi tu. ut enarrent magnalia tua. Alleva manum tuam super gentes alienas: ut videant potentiam tuam. Sicut enim in conspectu eorum sanctificatus es in nobis. sic in conspectu nostro magnificaberis in illis. ut cognoscant te sicut et nos cognovimus quoniam non est deus preter te domine. In nova signa: et immutabilia. Glorifica manum: et brachium dexterum. Excita furorem: et effunde iram. Extolle aduersarium: et afflige inimicum. Festina tempus et memento finis: ut enarrent mirabilia tua: domine deus noster. **Grad.**

Ad dominum dum tribularer clamaui et exaudivit me. **V.** Domine libera animam meam a labiis iniquis et a lingua dolosa. **Sine** Domine vobiscum **O**remus **E**lecta. genua. **L**euata.

Preces populi tui **Collecta.**
quibus domine clementer exaudi:
di: ut qui iuste pro peccatis nostris affligimur pro tui nominis gloria misericorditer liberemur. Per dominum.

Lectio danielis prophete. Angelus domini descendit. **Hymnus.** Benedictus es domine. **Hic dicitur.** Dominus vobiscum. **Oratio.** **Electam?** ge. **Leuate.** **Collecta.** Deus qui tribus pueris. **Ex.** **propheta ante gloria in excelsis.** **Ad Thessal. prima. v.**

Fratres. Rogamus vos corrigite inquietos. consolamini pusillanimes. suscipite infirmos: patientes estote ad omnes. Videte ne quis malum pro malo alicui reddat: sed semper quod bonum est sectamini inuicem et in omnes. Semper gaudete sine intermissione orate: in omnibus gratias agite. Hec est enim voluntas dei in christo ihesu: in omnibus vobis Spiritum nolite extinguere: prophetias nolite spernere. Omnia autem probate. quod bonum est tenete: ab omni specie mala abstinete vos. Ipse autem deus pascit sanctificet vos per omnia: ut integer spiritus vester et anima et corpus sine querela. in adventu domini nostri ihesu christi seruetur. **Tractus.**

Laudate dominum omnes gentes et colaudate eum omnes populi. **v.** Quoniam confirmata est super nos misericordia eius et veritas domini manet in eternum.

Secundum Matheum. xvij.

Filii. Assumpsit ihesus petrum et iacobum et iohannem fratrem eius. et duxit illos in montem excelsum seorsum: et transfiguratus est ante eos. Et resplenduit facies eius sicut sol: vestimenta autem eius facta sunt alba sicut nix. Et ecce apparuit illis moyses et helias: cum eo loquentes. Respondens autem petrus: dixit ad iesum. Domine: bonum est nos hic esse. Si vis. faciamus hic tria tabernacula: tibi unum. moysi unum. et helie unum. Adhuc eo loquente: ecce nubes lucida obumbravit eos. Et ecce vox de nube dicens. Hic est filius meus dilectus: in quo michi bene complacuit: ipsum audite. Et audientes discipuli. ceciderunt in faciem suam: et timuerunt valde. Et accessit ihesus et tetigit eos: dixitque eis. Surgite: nolite timere. Levantes autem oculos suos neminem viderunt nisi solum iesum. Et descendentibus illis de monte: precepit eis iesus dicens. Remane dixeritis visionem: donec filius hominis a mortuis resurgat. **Off.** Domine deus salutem mee in die clamaui et nocte coram te iterum orationem meam in conspectu tuo domine. **Secreta.**

Presentibus sacrificiis quos domine ieiunia nostra sanctifica. ut quod observantia nostra proficit extrinsecus. interius operetur. **P.** **Co.** Domine deus meus in te speravi: libera me ab omnibus persequentibus me et eripe me.

Sanctificationibus tuis **Copleda.**

omnipotēs deus. et vicia nra curē
tur. et remedia nobis eterna pue/
niaut. Per dñm. *Sup psm.*

Ab omnib? nos qñs dñe pecca/
tis ppiciatus absolue: vt percepta
venia pctōy liberis tibi mētibus
seruiam? *P. Omnia. ij. Introit?*

Remiscere miseracionum
tuar? domine et misericordie
tue que a seculo sunt ne vnquā do/
minētur nobis inimici nostri libe/
ra nos deus israhel ex omnibus an/
gustijs nostris. *Pō. Ad te domi/
ne leuauī animā meā deus me? i
te confido non erubescam.*

Deus qui cōspicis *Collecta.*
omni nos virtute destitui:
interius exteriusq; custodi: vt et
ab omnibus aduersitatib? munia/
mur in corpe. et a prauis cogitacō/
nibus mūdēmur in mēte. Per.
Ad Thessalonicenses. pma. iij.

Fratres. Rogamus vos et ob/
secram? in domio ihesu: vt
quē admodū accepistis a nob? quo/
modo vos oporteat ambulare. et
placere deo sicut et ambulatis. vt
abundetis magis. Scitis em̄ que
precepta dederim vob?: per dñm
ihesum. Hec ē em̄ volūtas dei san/
ctificatio vestra: vt abstineat? vos
a fornicacione. vt sciat vnusquisq;
vestr? suū vas possidere in sancti/
ficacione et honore. Non in passio/
ne desiderij: sicut et gentes q; igno/
rant deū. Et ne quis supgrediat?
neq; circūueniat in negotio frēm
suū: qm̄ vindex est dñs de hīs om/
nibus sicut p̄dirimus vobis et te/
stificati sumus. Non em̄ vocauit
nos de? in imūdiciā: sed in sancti/
ficacionē In christo ihesu dño nro
*Sea. Tribulacōes. vrs. xv. De/
inde vn? de istis tractib? Tract?*
De necessitatib? meis eripe me
dñe. vide humilitatē meā et labo/
rem meū et dimitte oīa pctā mea
v. Ad te dñe leuauī aiām meam
deus meus in te cōfido nō erubel/
scam neq; irrideāt me inimici mei
v. Et em̄ vnīuersi qui te expectāt
non cōfundētur: cōfundātur oēs
faciētes vana. *Iste Tract? dī fm
ma. eccl.* Dixit dñs mulieri cha/
nanee non est bonū sumere panē
filiōy et mittere canib? ad mādu/
candū. *v.* Et illa dixit vtiq; domi/
ne: nam et catelli edunt de micis q;
cadūt de mensa dñoy suoy. *vf.*
Et illi ihesus o mulier magna est
fides tua fiat tibi sicut petisti.

Fil. i. Venit ad *Smarcū. i.*
ihesum leprosus deprecās eū:
et genuflexo dixit Si vis potes me
mūdare. Ihs at? miser? ei? exten/
dit manū suā: et tangēs eū ait illi.
Volo mūdare Et cū h? dixisset: sta/
tīm discessit ab eo lepra et mūdāt?
est. Et omīat? ē ei. Statimq; eiecit il/
lū: et dixit ei. Vide nemini dixeris

sed vade ostende te principi sacer-
dotū et offer pro emūdacione tua
que p̄cepit moyses in testimoniū
illis. At ille egressus cepit p̄dicare
et diffamare sermonē. ita ut iam
non posset manifeste i ciuitatē in-
troire sed foris in desertis locis eē.
Et cōueniebāt ad eū vndiq̄. **Off.**

Meditabar in mādatīs tuis que
dilexi valde. et leuabo manus me-
as ad mādata tua q̄ dilexi **Secre.**

Sacrificiis p̄nitibus dñe q̄m̄s in-
tende placat̄: vt et deuocioni n̄re
proficiant et saluti. **Per. Cō.**

Intellige clamorē meum intēde
voci oracionis mee rex meus ⁊ de-
us meus q̄m̄ ad te orabo domine.

Supplices te roga- **Cōplenda.**
mus ōps deus: vt quos tuis refic̄
sacramētis. tibi etiā placidis mo-
ribus dignāter deseruire p̄cedas
Per. Feria secūda Introitus.

Redime me dñe et miserere
mei pes em̄ me? stetit i via
recta in ecclesijs benedicā dñm.

P̄s. Iudica me domine q̄m̄ ego in
innocencia mea ingressus sum et
in dño sperans nō infirmabor.

Presta q̄m̄s om̄ipo- **Collecta**
tens deus: vt familia tua q̄
se affligendo carne ab alimentis
abstinet. sectando iusticiā a culpa
ieiunet. **P. Icō Daniel p̄he. ix.**

Et diebus illis. Oravit danī
el dicens. Domine de? noster

qui eduxisti populū tuū de terra
egypti in manu forti. ⁊ fecisti tibi
nomen sc̄dm̄ diē hanc: peccauim?
iniquitatē fecim? dñe in oēm iusti-
ciam tuā. Auerta obsecro ira tua
et furo: tuus a ciuitate tua iheru-
salem: et a mōte sancto tuo. Prop-
ter peccata em̄ nostra et iniquita-
tes patrū nostrorū: iherusalē ⁊ po-
pulus tuus i obprobriū sunt om-
nibus p̄ circuitū nostrū. Nunc er-
go exaudi de? noster oracionē ser-
ui tui et p̄ces eius: ⁊ ostende faciē
tuā sup̄ sanctuariū tuū q̄d deser-
tum est. Prop̄ temetipsum incli-
na deus meus aurē tuam et audi
aperi oculos tuos et vide desola-
cionem nostrā et ciuitatē sup̄ quā
inuocatū est nomen tuū. Neq̄ em̄
in iustificacionib? nostris p̄sterni-
mus preces ante faciem tuā: sed
in miseracionib? tuis multis. Ex-
audi domine: placare dñe: attende
et fac. Ne moreris p̄pter temetip-
sum deus meus: quia nomē tuū
inuocatū est super ciuitatē et sup̄
populum tuū: domine de? noster.

Gradu. Adiuutor meus et libe-
rator meus esto domine ne tarda-
ueris. **v.** Confundātur ⁊ reuere-
antur inimici mei qui querūt ani-
mā meā. **Sc̄dm̄ Johānem. viij.**